

## Konformitätsbescheinigung Lebensmittelechtheit

Franz Mensch GmbH  
Gewerbering 20-21  
86922 Eresing

Hiermit erklären wir, dass die eingesetzten Materialien und Rohstoffe des von uns gelieferten Produktes:

Artikelnummer: **38450, 38451, 38452**

Artikelbezeichnung: **38450: Backpapier, 60 x 40 cm , weiß**  
**38451: Backpapier, 78 x 57 cm , weiß**  
**38452: Backpapier auf Rolle, 57 cm x 200 mm , weiß**

Material: **Papier**

Gemäß den uns vorliegenden Testergebnissen den grundlegenden Anforderungen des Art. 3 der Richtlinie 1935/2004, den Vorgaben des LFGB §30 und §31 sowie den Empfehlungen des BfR (Nr. XXXVI) entsprechen.

Somit darf das Produkt zur Lebensmittelverpackung und für Koch- und Backzwecke in Mikrowellen und Backöfen bei Temperaturen von bis zu 220°C eingesetzt werden. Dabei dürfen sie in Kontakt mit trockenen, feuchten und fettigen Lebensmitteln stehen.

Aussteller:



Achim Theiler

Datum: Eresing, den 18.08.2014